fardamento para distribuição a servidores que desenvolve suas atividades no Hospital Municipal 
todos devidamente identificados com logomarca do hospital, objetivando além de padronização 
e higiene, uma identificação visual rápida dos servidores, pelo valor total de R$ 14.067,00 
(quatorze mil e sessenta e sete reais). Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2023, Helder Lopes 
Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 467/2023 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e do 
Findo Municipal de Saúde torna público que firmou contrato nº 467/2023, originado da Dispensa

[...]

reposição dos atualmente utilizados pelos pacientes desgastados pelo uso e fardamento para 
distribuição a servidores que desenvolve suas atividades no Hospital, objetivando além de 
padronização e higiene, uma identificação visual rápida dos servidores, pelo valor total de R$ 
14.067,00 (quatorze mil e sessenta e sete reais), cujo contrato terá vigência pelo período de até 
60 (sessenta) dias, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do 
presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023 na dotação 
orçamentária 02.10.02 2032 33.90.30.00.

[...]

Municipal de Saúde do Município de Boa Vista do Tupim, em diversas especialidades 
médicas e áreas afins, dentro dos princípios do Sistema Único de Saúde – SUS, firmado 
com a empresa Unibrasil Saúde – Cooperativa de Trabalho dos Profissionais de 
Saúde, CNPJ nº 14.111.304/0001-30, pelo valor total estimado consolidado de R$ 
4.659.770,97 (quatro milhões seiscentos e cinquenta e nove mil setecentos e setenta 
reais e noventa e sete centavos) divididos em 09 (nove) parcelas mensais no valor 
consolidado estimado de R$ 517.752,33 (quinhentos e dezessete mil setecentos e 
cinquenta e dois reais e trinta e três centavos). As despesas decorrentes do presente 
Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023, nas dotações 
orçamentárias referenciadas no Sexto Termo Aditivo. Assinam pela empresa Tarcízio 
Bastos de Souza, pelo Fundo Municipal de Saúde, Uilson Gustavo Mendes Macedo,